

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/73/01 от 31.01.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

 Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

 Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

 Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

 Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	298 377	5.792727254	1 728 416.58	без акциза	20%	345 683.32	2 074 099.90	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	2.93603	532 889.45	без акциза	20%	106 577.89	639 467.34	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	28 151	2.83797	79 891.69	без акциза	20%	15 978.34	95 870.03	-	-	-
Всего к оплате						2 341 197.72	X		468 239.55	2 809 437.27			

 Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

 электронно
(подпись)

 Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)

 Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

 Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

 Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ da7665b8-0125-4196-973c-ccdd90f1b6f2

 Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
15.02.2021 10:55 (MSK). Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/287/01 от 28.02.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1777
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	263 972	5.595651774	1 477 095.39	без акциза	20%	295 419.08	1 772 514.47	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	3.20909	582 449.84	без акциза	20%	116 489.97	698 939.81	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	47 344	3.11103	147 288.60	без акциза	20%	29 457.72	176 746.32	-	-	-
Всего к оплате						2 206 833.83	X		441 366.77	2 648 200.60			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 937b8745-d1b8-4ccd-95bb-531ad38cb13b
(ф.и.о.)

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
13.03.2021 21:05 (MSK). Сертификат №
13.03.2021 21:05 (MSK). Сертификат №
(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович,
Генеральный директор
15.03.2021 09:20 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5I

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/506/01 от 31.03.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 № 1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: Акционерное общество "ТНС энерго Тула"
Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А
ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "Комбайнмашстрой", 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325
К платежно-расчетному документу: № 262 от 31.03.2021
Покупатель: Акционерное общество "Комбайнмашстрой"
Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325
ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Table with 13 columns: Наименование товара, Код вида товара, Единица измерения, Количество, Цена, Стоимость товаров, В том числе сумма акциза, Налоговая ставка, Сумма налога, Стоимость товаров, Страна происхождения, Регистрационный номер. It contains three rows of electricity supply data and a total row.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Зарва А. С.
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: (blank)
(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: (blank)
Документ подписан электронной подписью Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по реализации электроэнергетики
Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный директор
13.04.2021 14:14 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/723/01 от 30.04.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	315 862	5.2711991	1 664 971.49	без акциза	20%	332 994.30	1 997 965.79	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	2.884	523 446.00	без акциза	20%	104 689.20	628 135.20	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	12 668	2.78594	35 292.29	без акциза	20%	7 058.46	42 350.75	-	-	-
Всего к оплате						2 223 709.78	X		444 741.96	2 668 451.74			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ c18c9029-e49b-44c5-b1f2-8a22a073deb4

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
13.05.2021 07:18 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D1

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович,
Генеральный директор
14.05.2021 09:56 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	322 911	4.911821028	1 586 081.04	без акциза	20%	317 216.20	1 903 297.24	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	181 500	2.6913	488 470.95	без акциза	20%	97 694.19	586 165.14	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	22 951	2.59324	59 517.45	без акциза	20%	11 903.49	71 420.94	-	-	-
Всего к оплате					<i>524362</i>	2 134 069.44	X		426 813.88	2 560 883.32			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 2e01a9ff-b6e1-4a75-a447-3b3ec6395c33
(ф.и.о.)(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)
Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
12.06.2021 13:42 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный
директор
16.06.2021 12:43 (MSK). Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/1155/01 от 30.06.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 544 от 29.06.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	267 780	5.071983643	1 358 175.78	без акциза	20%	271 635.16	1 629 810.94	-	-	-
ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	173 524	2.97754	516 674.65	без акциза	20%	103 334.93	620 009.58	-	-	-
Всего к оплате						1 874 850.43	X		374 970.09	2 249 820.52			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ c17d56a5-f65d-4f92-82ac-5fc2dcd860e4Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
12.07.2021 15:41 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный
директор
13.07.2021 15:51 (MSK), Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/1369/01 от 31.07.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 649 от 30.07.2021

Документ об отгрузке: Акт приема-передачи № 7140/1369/01 от 31.07.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	87 066	5.1587328	449 150.23	без акциза	20%	89 830.05	538 980.28	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.10069	573 937.72	без акциза	20%	114 787.54	688 725.26	-	-	-

~ 4,48 ~

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	8 988	2.98596	26 837.81	без акциза	20%	5 367.56	32 205.37	-	-	-
Всего к оплате					1 049 925.76		X			209 985.15	1 259 910.91			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ a62e9f96-205f-409e-8040-17a5da04c310

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по реализации электроэнергии
12.08.2021 10:42 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8
Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный директор
12.08.2021 12:50 (MSK), Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/1586/01 от 31.08.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 738 от 24.08.2021

Документ об отгрузке: № п/п 1,2,3 № 7140/1586/01 от 31.08.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	105 555	5.163910189	545 076.54	без акциза	20%	109 015.31	654 091.85	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.16807	586 409.76	без акциза	20%	117 281.95	703 691.71	-	-	-

4,612

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	17 938	3.05334	54 770.81	без акциза	20%	10 954.16	65 724.97	-	-	-
Всего к оплате							1 186 257.11	X		237 251.42	1 423 508.53			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 5a8d4e95-47d9-4e22-9fd3-e74f90803d15

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
13.09.2021 13:16 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8

Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянkin Александр Александрович,
Генеральный директор
13.09.2021 13:39 (MSK), Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B4008B5E

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/1808/01 от 30.09.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение № 1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 №1137
 (в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № п/п 1,2,3 № 7140/1808/01 от 30.09.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая по- купателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	162 721	5.258292046	855 634.54	без акциза	20%	171 126.90	1 026 761.44	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.20618	593 463.92	без акциза	20%	118 692.78	712 156.70	-	-	-

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	16 850	3.09145	52 090.93	без акциза	20%	10 418.19	62 509.12	-	-	-
Всего к оплате							1 501 189.39	X		300 237.87	1 801 427.26			

364641

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицоэлектронно
(подпись)Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Акквитанция свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 7460a805-91e7-46f9-8380-d68d72a9ef64Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
11.10.2021 18:10 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0016CBA581D8Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный
директор
12.10.2021 08:51 (MSK), Сертификат № 02BF116D0056AC6E9948845453B400885E

4,942

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/2028/01 от 31.10.2021
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137
(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 920 от 29.10.2021

Документ об отгрузке: № п/п 1,2,3 № 7140/2028/01 от 31.10.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	245 675	4.881199227	1 199 188.62	без акциза	20%	239 837.72	1 439 026.34	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.08741	571 479.59	без акциза	20%	114 295.92	685 775.51	-	-	-

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	44 342	2.97268	131 814.58	без акциза	20%	26 362.92	158 177.50	-	-	-
Всего к оплате							1 902 482.79	X		380 496.56	2 282 979.35			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" Электронный документ b9d3a75f-dafd-4eb4-aea5-bdbd2fb09200	Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по реализации электроэнергии 12.11.2021 15:14 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBA39F4CAE0036C0A5B1D8 Утверждено АО "КОМБАЙНМАШСТРОЙ", Дворянкин Александр Александрович, Генеральный директор 12.11.2021 16:30 (MSK), Сертификат № 02BF116D0056AC6E99498845453B4008B5E
--	---

4,812

Продавец: Акционерное общество "ТНС энерго Тула"

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "Комбайнмашстрой", 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: -

Документ об отгрузке: № п/п 1,2,3 № 7140/2249/01 от 30.11.2021

Покупатель: Акционерное общество "Комбайнмашстрой"

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	228 637	4.995681408	1 142 197.61	без акциза	20%	228 439.52	1 370 637.13	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 100	3.09143	572 223.69	без акциза	20%	114 444.74	686 668.43	-	-	-

4,482

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	66 572	2.9767	198 164.87	без акциза	20%	39 632.97	237 797.84	-	-	-
Всего к оплате							1 912 586.17	X		382 517.23	2 295 103.40			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ c018de83-615b-4754-b2dd-1463c4a7b95f

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
13.12.2021 08:58 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8

СЧЕТ-ФАКТУРА № 7140/2470/01 от 31.12.2021

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение N 1
к постановлению Правительства
Российской Федерации
от 26.12.2011 №1137

(в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец: **Акционерное общество "ТНС энерго Тула"**

Адрес: 300041, Тульская обл, Тула г, Каминского ул, д.31А

ИНН/КПП продавца: 7105037307/775050001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**, 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

К платежно-расчетному документу: № 1104 от 29.12.2021

Документ об отгрузке: № п/п 1,2,3 № 7140/2470/01 от 31.12.2021

Покупатель: **Акционерное общество "Комбайнмашстрой"**

Адрес: 300004, г.Тула, ул.Щегловская засека, д.31 офис 325

ИНН/КПП покупателя: 7105506510/710501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая поку- пателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (национальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	ВН: электроэнергия по 3 ценовой категории (более 10 МВт.)	-	245	кВт*ч	299 981	4.99063074	1 497 094.40	без акциза	20%	299 418.88	1 796 513.28	-	-	-
2	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь, учтенном в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	185 200	2.95977	548 149.40	без акциза	20%	109 629.88	657 779.28	-	-	-

3	ВН: электроэнергия по 1 ценовой категории в объеме потерь сверх объема, учтенного в Сводном прогнозном балансе	-	245	кВт*ч	55 287	2.84504	157 293.73	без акциза	20%	31 458.75	188 752.48	-	-	-
Всего к оплате						540468	2 202 537.53	X		440 507.51	2 643 045.04			

Руководитель
организации или иное
уполномоченное лицо

электронно
(подпись)

Зарва А. С.
Заместитель директора по реализации электроэнергии

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b3995de7-8d56-4b9f-963e-5e4567c9ce01

Отправлено АО "ТНС ЭНЕРГО ТУЛА", Зарва Артем Сергеевич, Заместитель директора по
реализации электроэнергии
12.01.2022 20:31 (MSK), Сертификат № 0273689F00CBACA39F4CAE0036C0A5B1D8

4, 89 2